
 

組 合 員 各 位 

             

金融窓口営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、４月３日（月）よりＪＡ安芸の金融窓口の営業

時間を下記の通り変更させていただくことになりました。 

この度の営業時間の変更は支店機能の充実・強化、更

なる組合員サービスの向上が目的です。 

これを機に、相談機能の充実、支店毎の広報活動の展

開、地域協同活動の実施等、利用者満足度向上を成し遂

げていく所存でございますのでご理解と変わらぬご愛顧

を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．営業時間変更日  平成２９年４月３日（月） 

 

２．新営業時間    ９時００分～１５時００分 

 

以上 

 

平成２９年２月吉日 

            安芸農業協同組合 

代表理事組合長 上野 敏浩 

 


